a p mutare wandeln  
 a p mutulare lamen ut cruciare bestimendū ut  
 ofugere succide ut onalefacere  
 m o mutulus lam  
 m t mutuo em ovider ut em schaff **h** mutuo trade  
 do p mutuoꝝ accipiendo emutuo vult date p  
 omutuoꝝ accipiete  
 d p mutuari. mutuarē pargen ut wandeln  
 m o mutui em bechfel ut paratē  
 m o mutuo vnder em ander  
 m o mutus stum  
 g t **N**obilis stimpffleich  
 n b **N**abulum scdm iuanos est organū  
 scdm grecos est psalterium  
 d t **N**astisi. aqere ut asqui  
 m b **N**achmay hebreayte submissas  
 latie qz subiaz dyacombus  
 f t **N**aco em gestlecht ut gepurd  
 p p **N**actus. gsecuty ut adeptus  
 g e u m **N**ays. aqua in nauis qz in aq̄ vehitur  
 ad v m **N**am v m oiaqz id feat  
 m o **N**auus est quus homo em trexst  
 g t **N**aophilay est custos templi  
 m t **N**aos grece est templū latine  
 f p **N**apa. rapa  
 f p **N**appa est purgantū hny ut auglibz rei  
 f o **N**ardq est herba spinosa radice nigra  
 folys densa ut est congentū ut flos  
 m o **N**ardipyraty am fulby  
**N**ardipystiq

m o Narassus est quidam flos odoriferus  
 n p Nare. + nautare Swimmien  
 m o Nareg. + sciens ut discretus  
 Naris nasloch Narex est ppeu su  
 estiuu et gl mast. lo  
 p erue fuit ppea  
 n p Narrare facti ut secundu  
 m o Narsicium est herba valens ad olera  
 d t Narsi geparsi overden  
 m o Narsus em nars qm nars em fersin  
 m o Narsus est aliq's hns maximi narsum  
 f p Nara em geparntachter  
 f p Natatoria est locus in quo homines solet natare  
 n o Natatorium est fons ut piscina  
 m o Nataticium em gepuedt  
 q t Natalis geperleich  
 f p Natancia geperleich kayt  
 n p Natate Swimme  
 f t Natiuitas geperaug  
 f t Natis ut nates am aspacht  
 f t Natrix est spes que suo veneno aqua onficat  
 et est mulier que natat  
 f p Natura em natur  
 m o Natus geporn ut am Sim  
 m o Naturare est opa dare ut offm scemiu fare  
 m o Naudlerq em schiffer ut Scheffman  
 d p Naufragari schessprehunt // nauis  
 m o Naufragus est ille qui nauigat in mad et  
 a nauis et frago qui cotidie pectat de fante //  
 f t Nauis em schiff  
 q t Nauigalis schiffer ut apto ad natu

**f** **p** naueta est portus  
**n** **a** nauitta est puua nauis  
**a** **p** nauigare schiffen ut scheffern  
**n** **s** nauulum schefflam  
**f** **p** nauica nouellm  
**n** **p** nauicare nouellm / nauiculum  
**inde** nauisi. Etenim et est pellicula qm voluit  
**g** **p** nauita scheffman  
**m** **s** nauus est strenuus ut celer  
**m** **s** nauareng gognam ut ptoas floes &  
**f** **m** nauareth est vicus ut ciuitas ut ptoas floarus  
**adv** naua ut nouellu germen  
**N** **E** das icht  
**f** **t** neapolis est ciuitas quedam in apolia  
**m** **s** neapolitanus est aliquis de illi ciuitate  
**m** **t** nebris idis et coreu ciuim ut pellis cui  
**f** **p** nebula nebel  
**v** **p** nebulare nebellm  
**m** **s** nebulosus tumbel ut neplig  
**m** **t** nebule. leno. loter ut guffian  
**f** **t** neas. motio et carz mo ob ict  
**h** **p** neare totm  
**adv** net noch  
**adv** net mo noch nicht  
**f** **t** necessitas notturfugchayt  
**h** **p** necessitate nottigen  
**adv** necessaria ut necessitate nate nottichen  
**m** **s** necessarius notleies necessus id  
**o** **t** nectari. dulcis potus ut nobilis  
**m** **s** nectarius. dulcis  
**nectere** nauigen ut schim pffm et q cu co et ay